Приложение №1
 Директору МБОУ «СОШ №102» г.

Т.К. Новоселовой

___________________________________
(Ф.И.О. родителей, законных представителей)

________________________________

(контактный номер телефона)

заявление.

Прошу допустить моего(ю) сына (дочь)_____________________________________

_______________________________________________________________________,

дата рождения _______________, к участию в индивидуальном отборе в

профильный _______________________________ класс для получения среднего

общего образования и рассмотреть следующие результаты:

1. Отметки по результатам ГИА (указать):

русский язык _______ , математика _________

_______________________________________________________________________

2. отметки из аттестата об основном общем образовании по предметам:

_______________________________________________________________________

(указать предметы в соответствии с профилем)

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

3. документы, подтверждающие наличие преимущественного права приема

(перевода) в класс

профильного обучения (при наличии).

Копии подтверждающих документов прилагаются:

 выписка из протокола результатов ГИА по образовательным программам

основного

общего образования;

 копия аттестата об основном общем образовании;

 копии документов, подтверждающих наличие преимущественного права

приема

(перевода) в класс профильного обучения (при наличии).

     С Уставом, с лицензией на право  ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, с

Порядком проведения индивидуального отбора в класс профильного обучения

МБОУ «СОШ № 102», с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление деятельности, с правами и

обязанностями учащихся, ознакомлен (а).

"_____" _______________ 20____ года _______________

________________________
(подпись)           (расшифровка)

Приложение №2

 Директору МБОУ «СОШ №102»

Т.К. Новоселовой

______________________________________
(Ф.И.О. родителей, степень родства)

________________________________________________________

(проживающего по адресу)

________________________________________________________

(контактный номер телефона)

заявление.

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) с учетом мнения ребенка

_______________________________________________________________________
                               (ФИО)                                    ( дата рождения)

в 10  класс __________________________________________________________

                                (название профиля обучения)

с изучением на профильном уровне

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

       С Уставом МБОУ «СОШ №102», выданной лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми

школой, правилами для учащихся и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса в МБОУ «СОШ №102» ознакомлены и

согласны.

     Принимаем на себя ответственность за безопасный маршрут движения нашего

ребенка из школы и в школу.

     Даю (даем) свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение,   использование, передачу в случаях, установленных

соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном

носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных

данных, персональных и биометрических данных нашего (моего) ребенка,

сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых

нами (мною) к данному заявлению документах (копиях документов).

     В случае, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные

изменятся, станут устаревшими, недостоверными, мы (я) будем производить их

уточнение путем подачи в школу соответствующего письменного заявления

«____» ___________________ 20_____г.

_______________________________________________________________________
(подпись)                        (Ф.И.О. родителей, законных представителей)